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Ai5i»ntrate
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Riservato alia Paste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
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COGNOME

RUCCO
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGll ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOIAMENTO UE 2016/679

Con Cfuesta informativa FAgenzfa detle Enfrate spiega come frafta t dati raccotti e quaff sono i diritti riconoscf'utt airmteressato ai sens! del Regolamento UE 2016/679/ refativo alia protezlone
defle persone fisiche con riguardo at trattamento def (/ati persona/i" e de/ D.Lgs. 196/2003/ in maferio di profezione dei dati personafi.

FINAUTA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di [iquidazione, accertqmento e riscossione delle imposte e per eventuali uiteriori finalita chepotranno essere previste
da specifiche norme di legge, ! daft potranno essere utilizzati al fine di individuare contnbuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di eiusione fiscale, cosi come previsto daila normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivifd (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate
fart. 6/ §1 left. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore.il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, ni. 322 stabiliscele modalttd perlapresentazione cfelle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'Jmposta regionale sulle attivitd produttive e ail'imposta sul valore aggiunto, ai sensi deil'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
1 dati richiesti devono
Se i dati riguardano anche

essere fomiti obbligatoriamente a! fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiar
inche famiiiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati cfal dichiarante che i loro dati sono stati

penaii.
ricevere gratuitamente dall'Agenzia delte Enh'ate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in aicuni casi, penaii.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta eiettronica e facoltativa e conser

-ia di dichiarazione dej redditi.
3 stati comunicati ail'Agenzia delle Enh-ate.

adempimenti e sen/izi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utitizzo delta scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'effetfuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'irpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confession! religiose.
L'effethjazione della scelfa perladestinazionedelcinque per miiie dell'lrpef e fcicoltativa e yiene richiesta ai sensi deli'art. 1, comma 154delia legge23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazionedeilasceltapertacjestinazionedelduepermilleafavoredeipartif'i politici e Facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art, 12del decretolegge28 dicembre 2013, n. 149,convertito,con modificazioni,
dall'art 1 comma 1, dellalegge 21 febbraio 2014 n 13
Anche t'inserimento deile spese sanitarie h-a gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e faco!tativo e richiede ii conferimento di dati particolari.
[| Modeilo ISA costihjisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati riievanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilitd Rscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosl come convertito claila Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
i dati saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero enh'o il maggior termine per la definizione di eventuafi procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a nchieste da parte delf'Autorita ^iuctiziaria.
Perquanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione ded'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conser/ati pen! tempo necessario a consentire all'Agenzia delle enh-ate di effettuare i controlli

gli intermediarj e/o i sostituti cf'imposta cheprestanoassistenza fiscale circa la con-etta trasmissionedelle relative informazionj. Saranno/ inoltre, consen/ati peril tempo necessarioa consentire al destinatario
scelta e al contribuente che effetfua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con ii termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre daila effettuazione detla scelta.

presso
del la sc<

MODAUTA DEL TRAHAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Enh-ate attua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano h-attati in modo adeguato e conforme alle finalitd per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche/ per tutelare Ie informazioni
dali/alterazione, dal!a distruzione, dalla perdifa, da! furto o dall'utilfzzo improprio o illeglffimo. iT modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e profession isti} che h'atteranno j dati esclusivamente per la finaiita di h'asmissione del modello all Agenzia delle EnTrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
del trattamento" quando i dati entrano nellq loro disponibiiita e sotto il loro diretto controllo. Da quesfanno anche i sostihjti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delie
entrate, in via telematica, i dati contenuti nolle schede relative alle sceife dell'otto, del cinque e del due per mille delI'IRPEF.

CATEGORIE Dl DEST1NATARI DEI DAT) PERSONAU
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolqre quail Responsabili, owero dalle persone autorizzate al irattamento dei dati personali che operano sotto ['autorita direffa del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di quest® ipotesi/ i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimenhs di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento/ da un atto amministrativo generale o dalla normaHva comunitaria, owero

per adempiere ad un ordine dell'Autoritd giudiziaria;
- act alfri evenhjali soggeHi terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjtela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispeHo delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TTTOLARE DEL TRAHAMENTO
Titolare del trattamento dei dafi personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
lAgenzia delle Entrate si awale di So^ei Spa, in qualita di partnsr tecno'091?-° 9J'<? ?u,a'e f, "^'data ia gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner metodologico^
alia quole e affidata I'elaborazione eTaggiomamento degii indici sintetiddi affidal:)ilita fiscaie nonche Ie atfivita di anaiisi correlate, per questo individual mente designate Responsabile de! frrattamento ai sensi
dell'arl. 28 del Regolamento (UE) 2016/A-79.

RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DAT1
11 data di contatto del Responsabiie della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: enfrafe.dpo@agenziaenfrate.lY

DIRrm DEIi'lhfTERESSATO
Linteressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservafa, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente h-amite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito de f'Agenzia delle enh'ate che guida l''utente nelie diverse fasi di redazione dellristanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrafe.updp@agenziaentrate.it o enlrate.dpo@agenziaenh'afe,it
- pasta elettronica certificata all'lndirizzo esercizjocfirittf@pec.agenziaentrate.if
Qualora I'interessato ritenga che il traHamento sia awenuto In modo non confomie al Regolamento e al Digs. 1 96/2003 potra riyolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Persanali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Uli'eriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei DaH Personal) all'indirizzo wv/w.garantepnvacy.'it

CONSENSO
L'Agenzia delle Enh-ate, in quanto soggetto pubbiico/ non deve acquisire il consenso degli interessaH per trattare i loro clafi personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessali per il h-attamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; menh-e sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessali sia per traltare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la deh-azione d'imposta, alia scelta dell otto per mil !e, del cinque per mil!e e del due per mille dell'irpef, sia per poterli comunicare ali'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari,

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille deil'irpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpeF

La presente informativa viene da^a in via generate per hjtti i titolari del trattamento sopra indicati.



CODICE FISOME (•)

TIPO
Dl DICHIARAZIONE CAjadro

~RW
Quadro
vo

Quadra
AC ISA

Dichiarazione ^. ,.
inteflrotiva Di.chiaraz.ioneCorrettiva Dichiarazjone (art.'5s)co'.'8-ter, '"in'legrati'v

nei termini integrativa 'DPR 322/98)' errori'contabili
Evenff

eccezx

DAT! DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero} di nqscita

Lecce

Provincio |sigk>) Data di nascita
giorno mese anno

Sesso

(barrane \a rdativa casello}

LE 28 06 1974 M | X F

deceduto/a

6

luteluto/a

7

minore

Accettazione LEquidazione Ifnmobilt Ce&sazione
eredifa giacente volontaria sequesh-ati attivita

Codice State eslero Partita IVA (wentuatel

0|2|9|8|5|0|1|0|2|4|4
Riser/ato al liquidatore owero al curatore lallimentare/curatore della liquidazione giudiziale
Stato

giot
Periodo d'imposta

mese giorno

dol
_L ol

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
vqriataaal 01/01/2022
alia data di presentazione
della dichiarazione

Comui

Tipofogia (via, piazza, ecc^ s bdiriz2Eo

Provincio (siglal C.a.p.

Frazioi i,B Data delta variasbne
glorno , rn.se

:ilio

dalb
iza

1

todiceaimunffii:::B|!lj|

Numero<;i^R i^l

Dichiarazione :: I

la prima voha
TELEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA
ELEHRONICA

Telefono
prefi5so numero

Cellulaw fndirizzo di posta eleHronica
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DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2022

Ccmiune

Vicenza

Provtnclo (sigla) Codice comune

VI L840

Fusione ccmnuni • ::'-'"!|ii

•
DOMICIUO FISCALE
AL01/01/2023

Comui frovincia (Mgia) Codice cwnune Fusione comurii

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
AIL'ESTERO NEL 2022

Codice fiscale estero Stato estero di residenza Godice Stato esla-o

:^to.^erato^:prowru:ia^CGntea'^::'::'^MIiKI^^^^^^^^|lcxx)ti^'di.:resktenza -: •;:'•

lndiriz» • :,S::»mM9!iiVS. • i:!:i. :. 1: ^

Non resident!
•Schumacker"

NAZIONAUTA

I Estera •

II
2 Italiana I*

RISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALUMENTARE/CURATORE
DELIA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.
(vedere Istruzioni)

bodice hscqle {obt^tggh?r!(!S>l t-ocft uata cgrico ,':; ms.^M^

giorno ^ mese ^ anno g:

Lpgnome sesime.i-y'lnme^.

Data d! nascikt .^•--:.#'L.' Comune (o Stato estero) di nascita ii^
giomo . mese ^ anno

J_

5essoj: "
(barrarB la relative Gqsellq] I

'M .\ FCI
Provincifl (siglalSlli

RESIDENZAANAGRAFKA Comune loStotoestaro)
(OSEUVERSO)
DOMiaUO FISCAIE

Rappresentanfe Frazione, via e numero civjco / Indinzzo estero
residente all'estero

ProMnda (sigfa) "iill^l

Data di inizio procedura Procedura non Data di tiReprocedura
giorno mesG ' anno ancora terminata giorno mese ' anno

IjC^p.i

Cod ice fiscale'sociei^'o'cari^^iclT^ra^^^

Telefono
prefisso numero

i ; !

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservafa ai contribuenti che esercitono attivitd d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all/incaricato

Codice fiscale clell'incaricat'o

Ricezione awis<?. tplematico controllo
Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 1 ai7tomatizzato'cficFi'iarazione"""""'"' X Ricezione altre comunicazioni telemot x

Dotadell-impegno81^^^ ^ FIRMA DELL'INCARICATO

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservatp alC-A.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del CAR CodicefiscaledelC.A.F.

Codice fiscale del professionista
flfMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del profession isto
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggelto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

{*) Da compiiare per i soli modelli predisposti su fogli singoii, owero su mocjuli meccanogrofici a striscla continua.
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I I 1-1-I-I-1»

-ai
ro

i
t^t
c

£
^0
~v

~m
01

s

Q\
co
r^i
m
^>
^
^0

^
s'
i
!̂

4-^

I

i

s

LU
a

I
0
^
@̂

:

FIRMA DELIA
DICHIARAZIONE

Familt
a carico RA

x
11 confribuente dichiara di aver
compilqto e aiiegato i seguenti ;tM
quadri (barrareTe caselieche
inferessano).

TR

x

RU

RC

x

NR

Situazioni codice
particolari

RP

x

FC

1C RN

x

RV

x

CR pl RX RH

x x
RL RM  RT RF RG RD RS

x
RQ :CE'::

Invioawiso telemalico controllo y Invio altrecomunicazioni Presenza Visto Superbonus
automotizzato dichiarazione ail'intermectiario /v telematiche all'intermediario

FIRAAA del CONTRtBUENTE |o di Ai preunta la dichiararion. pT allri)

FRANCESCO RUCCO

CON 1A fllWA a ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO ALTRATTAMENTO
DEI DATI SENSBIU EVENTUALMENTE
INDIGO NEL1A DICHIARAZK3NE

(*) Da compilare per i soli rnodeiii predi5posti su fogli singoli, o<iwcro su miiocfuli mecconograRci a stnscia conhnua.

,!



IPERSONEJISICHE

"^genzia
A.-S.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

111111111111111

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1

FAMILIARI A CARICO

BARRARE 1A CASEUA;
C = CONIUGE

F1 = PRIMO RGUO
flGUO

A = ALTOO FAMIUARE

D = FIGUO CON DISABIUTA 3 X ZA

CODICE FISCALE Mesi Minore di 3 anni"', % Detrazione

Refazione di parentela

] y, CONIUOE
ffilMO 3,

N figu'o 'D

D

(ilcodicedei'coniuge'^indicatoanche a carico (gennoio/febbraio) •° ^^
se non fiscalmente a carico) —^^-..-

N.MESIDETRAZDNEFIGU

aennaio da marzo
febbraio se21anniopiu

3 10

4 A D

5 F A D

PERCENWAIE ULTERIOIiE DETRAZIONE PEB
FAMIGUE CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGU IN AFFIDO PREADOTnVO
A CARCO DEI CONTBIBUENTC
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QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esciusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

/ redditi dominicale
(co/. 7} e agrario
(col. 3] vanno
indicati senza
operare /a rivalutazione

RA1

Reddito dominicafe . Reddito agrario
non nvalutato Titolo non rivqlutato

,00 ~ ,00

RA2

RA3

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

—

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00_
3 3

,00 _

_-00.
2 3

,00
;. 2 3

,001
2 3

wm
2 3

,00
? 3

,00.
2 3

,00
•I 3

,00
? 3

,00,
2

,00
; 3

,00^
•}. 3

,00
2 3

,00
2 3

_^0.
2 3

,00
2 3

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13

giomi
Possesso Canone d\ a^ittp Cas;

in regime vincolistico

a " ,00 ;7
%!»"ff ^S^ &f&

Keddrto dornintcale
imponibile

,00
12

Re%^r110

,00
5 A

,00
12

,00
4 15 6

,00
12

,00
s. 15 6

,00
12

_ft0
:4 15

,00

,00 F

,00

,00 T

,00
12

_0^ |5

n-

,00
iz

,00 Is :6

,00
12

,00
If,

,00
!2

,00
1^ 6

,00

,00 -r
,00

,00
;5 :6

,00
|5

_00_

^_
12

,00
6

-0°-
12

,00

,00
12

,00
£ 6

1?

,00
12

,00
4 6

,00
i2~

,00
4 6

,00
12

,00
4 6

,00
12

,00
15 :6

11

,00
12

,00
4 15 :6

,00
12

TOTAU ,00
12

,00

,00

,00 ^

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00,
.00

,00

,00
T

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

^00

,00

,00

,00

,00

9 10

n

Reddito tencliwio
non imponibile

8

8

a

8 ' 9

:'3

8 .: : 9

8

8 :'::':::r':9

8 :'..:..:•-:-9

8

8 ?

8 : :?

8 -::::1!IIH<?

8 :':^||^|?9

8 ...::::'9

TT

8 ::-.:.';::P

8

ip

8 l<;i'"1';.:': ?

_,op;
10

_,00_
w

,00
w

,00

,00

,00;

,00,

_,00:
10

_^00j
10

,00
?y

,00
10

,00:

,00
10

,00
10

,00
TT

,00
1C-

,00

,00

_,00
10

,,00
15

,00
;G

,00

,00
(*') Barrare la casella se si tratta delio stesso terreno o della stessa uni?d jmmobiliare del rigo prececlente.
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CODICE FISCALE

1111 !

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

I

Mod. N. 1
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QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da inclucfere nel Quadro RL

La rendita cafastale

fco/. 1) va indicata sen-
zo operare /a rivaluta-
zrone

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

Rendifq cgtastale
non rivalutata Utilizzo

452,00 2 10

Possesso . Gsdice ca-
giorni percenhjale none

3 365 " 45,00 '' 0 '

inone
Done

,00

portiSiari ConhnuazioneC)
70 " ? M263

Codice Co-
mune

Cectolare Ca.si part.
secca IMU

" 120

REDDIT1 Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Ceciolare secca 1 0%

IMPONIBIU,3 ^ u ^^ . ^

Abitaztone pnncipale

R^Sm ,/~»g9elta'°IMO"
IMPONBIU 00

immobili non locati

214 ,00
17

Abih3zione principale
non soaqefta a IMU

,00

Alhrj

dati
t9

Rendih? cgtostale ..... . Possesso . Codice ca-
non rivaluhata Utilizzo giorni percenluale none

77 ,oo '5 3 365 " 50,00 5 0 °
d,fa°z%izione

,00

Codice Co- Cedolare Caa part.
DOrticolari '-onnnuazionel-l mune secca IMU
• 7 „ 8 9 ,».^ II 12

0 " L840 0

REDDIT1 Tassazione ordinana Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%
IMPONIBIU"

,00
14

,00
15

_w_

Abitazione pnnctpale
K^y "sogg'efta'alMO" Immobili non
NCIN.... K

IMPONIBIU ,00
17

_00

Abitazione principaie
non sofiflefta a IMU

41 ,00
18

Altri
dati
19

Renditq cqtastaie
non rivalutaha

}

Possesso . , Codiceca- ,.i>:anone
izzo giorni percenhiale none di iocazione

1.209,00 2 1 a 365 " 50,00 s 0 ' ,00

partisan Continuazione (•)
7 „ 8
0

Codice Co-
mune

° L840

CedcAire Casipart.
secca IMU

„ ,,Q

REDND Ta&saziwie ordinaria Cedolaresecca 21% Cedolare secca 10%

MFONB"" ,00" ,00 1S ,00
REDDIT]

NON.. K
IMPONIBIU

Abttazione pnncipale

soggelta'a IMU Immobili non

,00 ,00

Abitazione principale
non soflgefta a IMU

634,0018

1

Rendih? catastafe
non nvalutata

,00

Possesso . , Codice ca-
izzo giorni percenKiale none

2 3 .; 56
ipne

,00

Igri Conhnuazione (•)
a ?

Codice Co-
mune

Cedoiore

Altri
dali
19

Ca.si pflrt.
secco IMU

12

REDdTl Tassazioneordinaria Cedolaresecca 21% Cedolare secca 10% | REDDm

IIMroNIW" ,00 '4 ,00 " ,Oo|lM^u"
Abitazione pnncipaie

soggetta'a IMU Immobiii non

,00
17

,00

Abitazione principale
non soqqefta a IMU

18 ' ,00
Altri
dali
19

cotastalilie

,00

Possesso . , Codiceca-
izzo giorni percentuale none

2 3 4 56
:K̂ e

,00

irtiSlari Continuazione (•) "m7ne
7 8 9

Ceddare Casipqrt.
secca IMU
11 12

KEDDITI Tassazioneordinaria Cedolaresecca 21% Cedolore secca 10% | REDDITI Ab'^ge"topoTM'6°'e Immobili non locati | AbotaSeK':iR!'Ue
ilMPONIBIU 13

,00 ,00
15 -J.. NON... K.

00 I IMPONIBILI ,00
17

_w
18

^00

Alh-i
dali
19

Renditq cqtastale ...,. . . Possesso , Codice ca- ,. (^anone
non rivaiutahi Utilizzo giorni ;,percentuale none di locazione

,00 ' 3- '' s " ,00
Casi /. .. . o CodiceCo-

Continuazione (•) ~mune'
:7

Ceddare Casipart.
secca MJ
I] 12

REDDm
IIMPONIBILI 13

Tassazione ordinaria Cedolaresecca 21% Cedoiare secca 10%

Rendita cgtastale
non rivaiutata

,00 ,00
15

,00

Abitaztone pnncipaie , , ,,. i ^.
8E ITI soggetta'a IMO immobili non
NON K

IMPONIBIU

Utilizzo

,00
3

Possesso , Codice ca-
giorni percenh^ole none
3 4 56

,00
17

_w

Abitazione principale
non soqqefta a IMU

,00
13

i.ll-anone
1 one

,00
pai

,SL ConBnuazioneC) c°^enec°'Cast Cedoioi

Altri
dati
!9

8

ire Ca.si part.
secca IMU
1: 12

REDDm
IIMPONIMU"

Tassazione ordinana Cedolare secca 2 1 % Cedolare secca 1 0%

Rendita cgtastale
non nvalutata

,00
1^

,00
15

,00

Abitazione pnncipali

REM>m ""'soggeita'a'JM'O"'" Immobili non locati
.NON_... ".

IMPONIBILI ,00
I?

_00

Abitazione principale
non soflfliefta a IMU

_^0
Ift

Alh-i
doti
19

Utilizzo

,00
;

Possesso . Codice ca-
giomi percenhjale none
3 4 56

i-o"one-
sione

,00

Codice Co- Cedolare Caslpgrt.
)an Continuazione (•) ~,i;une~ "secca'
89 I! 12

REDDIII
IIMPONIBIU 13

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

Renditg cgtastaie
non rivalutata

,00
14

,00
15

_00

Abitazione pnncipafe

l'.E£?JJ1 ~sogg-e»a'aiMl'j-- Immobili non
NON^ ,„

IMPONBIU ,00
17

_00

Abitazione principale
non sosaefta a EMU

_00
18

Alh-i

dati
19

Utili:IZZO

,00
2

Pos5esso , Codice ca- ,. <^anone
giorni percentuale none di locazior
3 4 5 &

icne parti^ari Continuazione |'|
,00

Gxlice Co-
nnune

?

Cecfolare Cosi part.
secca

12

REDDffl
IIMPONIBIU"

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21CS» Cedolare secca 10%

,00
14

,00
15

_00

Abitazione principale

Bf£S1?' -soggetta'aiM(j-~ Immobili non
NON_ K

IMPONIBIU ,00
17

_00

Abitazione principale
non soqflefta a IMU

_00
IS

Aftri

dat;
19

TOTAU REDDITI 13
IMPONIBIU ,00

14

,00
15 ISEDomNON 16

^QQJ^ tf^OMBIU^ _00_214,00| 675,00
Imposia cedolare secca

RB11 ,
Imposta
ire secca 21 %

_,00,

^cedol^'SSa 10%
,00

2 3

Totptp imposta
cedQlare secca

,00
Sezione II

Da.ti relativi ai contratti
di locazione

Esh'emi di regish'azione del confrafto

RB21
N. dingo Mod. N. Data Serie Numero e soltonumero Codiceufficio Codice identificotivo controth) c^^ttg%"^-Alg^^
123 AS 6 7 G 9

/

RB22 /

RB23 /

(*} Barrare la caselia se si {rafta deilo stesso ferreno o deiia stessa unitd immobiliare del rigo precedente.
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CODICE FISCALE
I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

,-1-1 -I--l-1-1-1-11

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDITI Dl IAVORO
DIPENDENTE
EASSIMILATI

sezi°.ne,l

dipendenfe e assimilati

Casi particokiri

Altri dati

Rd Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato 2 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2023) 3 ,00
RC2 _00_
RC3 _00_

SCMMEFBPRB^I
a RISUtTATO
EWEtfARE

RC4^A2ENDW ^p^.on<,ifea

Codiu;
1

Somme fossazione ordinaria Somme impoita sostitutiva

,00 ~ ,00

Ritenute imposta sostihjtiva

,00

Ssndil Benefit a tcusaziorw ordinaria

-00.
6

_00
'ione o nrftitica Assenza Sorwne asso9gettate od imp. sost Somme assoggettate a toss. orcl. . . . tccedenza di ifflfwsta sostitytiva

(compilare sdo Ta^Q)^ yQ,s.Sorf. Requiati da assoggeftare a toss. ord. da assogjgdtare pd^. iost. fir^oshi soslihitivo a debito frcrttenuta 6/0 versata
nejmsi pmisli ^^ ^ ~ "a^^^" »' 10 „„ " ^ 12 nn '3
nelleistruzioni) _i00_,W _,00 _,00_

RC5
RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.10-RC4col. 11-RCScol. 1-RC5col.2-RC5col. 3(riportare in RN1 col.5)

,00) TOTALE

Quota esente di.pendente
Quota esente frontalieri Campione d}ltalia Quota esente pension)

,00 _,00 _,00 (di cui L.S.U. 5

,00
Periodo di lavoro
(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione
1 2

I I _I I
-a)
.2

s
w

E
^0

I
re

I
I
s
I

00
(N
m
y3
(N

li
s
^
+-;

2

-I
CTI

s

UJ
a

0|
^1
fl

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) 'SezionelJ , RC7 Assegno del coniuge '
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale ol rigo RN1 col. 5

100,00 Alh-idati 3

93.975,00

TOTAIE 94.075,00
Sezionelll
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionalere;

EF
RC10

Ritenule

Ritenule IRPEF addizionale regionale
(punlo21 CU2023eRC4a>l.13| (punto 22 CU 2023)

33.332,00 2 1.156,00

Ritenute acconh?

addizionale comunale 2022
(punlo2.SCU2023)

126,00
3

Ritenute soldo
addizionale comunale 2022

(punto27CU2023)

532,00

Ritenute acconto
addizionate comunaie 2023

(punto 29 CU 2023)
<i 5

197,00

Ritenuta imposta
soslitulivo R.I.T.A.

,00
SezionelV , . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
sociarmente utili e alfri dati RC 12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuhs

,00

AO.

^^^s,oneFiscaleRC14 codice ^Hamento^ot° ^rS?^« E^,one.^,a«
,00 ' ,00 ,00

Sezione VI
Detrazione o.er comparto RC 1 5

•sa

1-ruita
tgssazjone ordinarig

,00
2

Non truitp
tassazione ordinariq

1-ruita

tassazione separota

,00 ,00.
QUADROCR
CREDITI D'lMPOSTA CR7 Credito d'imfx>,sta per

il riacquisto della prima casa
Prima casa e canoni

nonpercepih CR8 Creditod'impostapercanoninonpercepiti

Residue precedente
dichiarazione Credito anno 2022

,00
2

,00

di cui compensato net Mod. F24

,00
3

,00
Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

,00
SezioneJV __ Abitazione
Credito d^imposta . CR10
Rerimmobili'coipiti

Codice fiscale N. rata Totale credito
3

clal sisma in Abruzzo ,00

Rota annuale Residue precedente dichiarazione

,00 s ,00
Impresa/

Altri proFessione
immobili ' 2

Codice facale N. rata Rateazii
3 <<

Totale credito Rota annuale
5

,00 ^op_
sezo"ev_-.-. „:-.--.„ ».nin Annoantcipazione TotoE^rSale Somma reintegrata

stqreinfegroCR12 , ' ;'"'3
anticipazioni fondi pensione ,00

Readuo prececlQite dichiaraziwe

,00

Cnedito anno 2022
s

_£0.

di cui compensafto nel Mod. F24

,00
6

Sezjone VI ___ Residue precedenleKchiamzione Credito mno 2022
acguisto CR13 i ' ;

prima casa under 36

di cui oompensato net Mod. F24 di cui con^ensato in otto

,00 ,00
.1

,00
4

,00
SezioneVII
Credito d'imppsta CR14

escuola(CR15)

Spesa 2022 Residu. 32021 Rota credito 2021 Rota credito 2020

,00
2

,00 ,00 ,00

Quota credito
ricevufa per trasparenzq

,00
5

CR15 Residue anno 2021

,00_
SezioneVIII
Credit? d'imposta, CR16
negoziazione e arbitrato

Credito anno 2022
!

,00

Residua precedwte ctichiarcizione

_^0_
2

di cui compensato nd AAod. F24

_,QO
3

Sezipne IX
Credito d'imposta
vi deosorveali a nza

CR17 Residue precedente dichiarazione

^00_

di cui ccwnpensoto net Mod. F24

_,00
2

SezipneXI
Credito d'imposfa
eurorifenuta

CR30 Residue precedente dichiarazione

1 _,00
Credito

,00

di cui compensato net AAod. F24

,00

Credito residua
3

,00
Sezione XII
Altri credit! d'imposta

Codica

CR31
1 2

Importo

,00
3

Residue ?)21

,00
Rata 2020 di cui compensato nel Mod. F24

,00 ' ,00

Quota credito
rioevuta per hrasparenza

,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
[Ill fl I 1 11111 I I

REDDITI

QUADRO RH - Redditi di [lartecipazione
in societd di persone ed assimilate

Mod. N. 1

^
fO

^
.is
c

E
^0
's
-u
0

~m
<u

-I

Q

^
\0
fN
s
s
s'
^u

.ti

i

<
J2
C7i

§

LU
a

I

0|
y>

.M

LiS)|

Sezione I
Dati della socieh:!,
associazione.

impresa familiare,
qzienda coniugale o

Codice fiscale societa o ossociozione partecipola TipO Quota di partecipazione Quota retktito (o perdita) misura pena de< terreni Detrazioni
I 2 3 4 5 6 7

RH1S 2 28,00% 94.058,00
liauotondd. sncirti non opmtive Quota ritenute d'acnlto Quota crcdai d'imposta Rientro dall'cstero Quota oneri delrribili Quota mddito non innponibila
8 9 10 II 12 13

,00: 30.561 ,oo ,00 ;:- _fl0_

air
;3Nji: 8

•i^

I9
,00 • ,00 a ,00

4

,.ia_.,,,_._.,.,_,ooj

•Ill
i!BB!:!

-€ 1

8 s 9

,00 ,00 II

2

II 12

,00

,001

1715

,00
««•

BA

.r13
II

!!|'::
RH4||gni

4

SiH
8

sM

"i;i;

19

,00 i

2

10

,00 ,00

;5 •6 Ill
,00]

93

,00 ,00.

Sezione.Il
la societa

partecipata in regime
cli trasparenza

m 8

RHAIa

Codice fiscale societd partecipata ••'•iiiw

're(|C!i>ct^'i^ 'op€nitirt:||!|:.:' ^||: :i";Qwft) ntenuto^
hil'a,:?

,00
|;Quota'e<xedenza '•::'j^;|;;||l|||^||||it|^,:;.;;Quota

14

13

,00

,00

109

,00

,00

,00

Quota di partwapacdone ^i: | Quota redcfito (o perclila]|.j; ,: niisurct piena
3 ,;,-4 i^S

llfll.,,, ,^^^^^^_ ^ ,„, ,,j»JB,
.ll^fyota- (TOcliti :d>*mpc^:||!iB:^|^^K^^ .oneri :detrdil»li.

i" r'2

'wji-.-—,,,,,,,...,:, .,...:.'°° i

••

^0_

F 5

%

11 12

,00

Ill

&.

,00 ,00

Seiione III
Determinazione

del reddito

Dati corn uni
alia sez. I ed alia sez. II

Partecipazione
in soggetti ISA

D

RH7 Redditi di partecipazione in societa esercenti attivita d'impresa (BetUitominimo ,00 a2 ,00

RH8 Perdite di partecipazione in societd esercenH attivita d'impresa sg

fl0-

RH9 DifferenzotrarigoRH7eRH8
Perdlte residue

1
,00

2
,00

RHIOPerdited'impresa ,00
RH 11 Difforenza tra rigo RH9 e RH 10 ,00

RH 12 Perdite d'impresa di esercizi precedenfi
Perdite in iniiurtt limitata 80% Perdite in misura plena

1
,00

2
,00

RH 14 Totale reddito di partecipazione in societa esercenti aftivitd d'impresa ,00

RH 15 Redciiti (o perdite) di partecipazione in associazioni h-a artisti e professionisti 94.058,00

RH 16 Perdite di lavoro autonomo di eserdzi precedenti ,00

RH 17 Totale reddito (o perdita) di patecipazione in associazioni tra artisti e profession isti (riportare tale importo nel rigo RN1) 94.058,00

RH 18 Totaie reddito di partedpazione in societa semplici
Imponibil. ^k>n innponibile

,00
2 ,00

Sezione IV
Riepilogo

ritenute d'acconto 30.561 ,00

RH20 Totale credili d'imposto 1

Crediti d'imposta ,2
sui fondi comuni di irwestimento

,00 •"<
RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione

Ie oneri detraibili

RH23 Totale eccedenza

,00

,00

-00-1

RH24 Totals acconti

RH25 Imposte delle controllate estere

,00

,00

,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

11111111111111111

REDDITI

QUAD RO RP - Oneri e spese
Mod. N. 1

lse sanitane comprensive
ieurol29.il

^

V̂II
c

E
^0
~s

re

ai

£

s
co
r\l
m
^p
r^i
^0

§
s

Î

i

II
0^

y
a

II
0|
w
@1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta la detrazione

d'impostadel19%,del26%,
c)el3(%,del35%ecy90%

Ie spese mediche
vonno indicate
interamenfe senza

softrarre ta franchigia
dieuro 729,1)

Perl'elenco
jet codici spesa
consultare
la Tabella nelle isfruzioni

RP1 Spese sanitarie
fenfi

liliari

,00
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita :.l^ ,00
RP4 Spese veicoli per persone con disabilita ,00
RP5 Spese per I'acquisto di cani gulda ,00
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenzo ,00
RP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abitazione principate _OOJ

2

,00
RP8 Altre spese Codice spesa 29

2

102,00
RP9 Altre spese Codice spttd,' 3g

2

530,00
RP10 Altrespese Codice spesa

} 1

,00
RP11 Altrespese Codice spesa ,00
RP12 Altrespese Codice spesa ,00
RP13 Altrespese Codice spes ,00

Data stipula leasing

RP14 Spese per canone di leasing I giorno

NumerO anno

3 3
Iniporto di leasing

,00
4

,00
Totale Totale spese con

detrazione a[ 19%
iotale spese con

detra2ioneal19»
Rateizzazioni

detrazione a[ 19% detrazione al 195
se su cui >p"^la'^" '' da non commisurare do commisurare

iterminare RP2eRP3 ~ "~cd nddito" ~" "aTreddito
la defrazione

,00

Totaie spese con
detraaone al 26%
da non commisura-

re a| reddito

,00

totale spese con
dBtrazione al 26»
cia commisurare

ql reddilo

5 " """,00

Totate spese
con deh-azione

30%

,00_
6

Totale spese
con detrazione

35%

M_
7

Totale spese
con dehnzione

90%

_,00_
e

Sezione II

Spese e oneri
per 1 quali spetta
la decfuzione
dal reddito complessivo

RP21 Coniributi previdenziali ed as&is^enziali 9.069 ,00

RP22 Assegno al coniuge Codice fiscale del coniuge
2

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari
,00"

RP24 Erogazioni liberali a favore cfi istituzioni religiose
_00
_00.

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitd
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice 2

_ _
_0^

Soggetto tiscaimente
a carico di alh-i CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostiluto Non dedofti dal sostituto

RP27 Deducibilitd ordinaria ,00
2

^00_
RP28 lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00 !

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
? giorno . mese , anno

Spesa acquisto/costruzione

2 '
Interesy

,00

Totale importo cledudbile

_^00
Restihjzione somme
al soggetto erogatore

Somme restiftjite nell'anno Resreluo anno precedente

,00 ,00

Tolale

,00
Codice fiscale

Quota
RP34 investimentb

in start up

1
Importo

2

,00
TolaleimportoRPF2023 ImportoresidupRPF 2022 Imporio residuoRPF2021
3

,00

Importo residue RPF 2020

^-

4

,00
5

,00
<,,-3'-

6

"fotale importo rigo Importo res@luo rmporto residua - Importoresiduo Importp residuo
iiiTn'favore Deduzione ricevuta Deduzione propria RpF2023(c'ot.1+5.1.2) ''RPF2022-- ''RPF2021 ' RP2020 „ 'RP20J

RP36 @F" ^--.-..-..-.^ ^--.-..-..-^ ^,^^,.,^^ .,_^ ^ .,^,^ ^ .,^^ ^ ^,, ^
RP39 TOTAtE ONERI E SPESE DEDUCIBIU 9.069,00

Sezione III A
Spese per in^en(fenti
di recupero
del pah'imonio ediiizio/
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno Tlpologia

RP41 ' 2 3
Codice (iscale h^^ ^& Mw^io- ^_ N^K,

particofnri tCmziorw raTsisma 1)0% m<'1
4,5 6 78

Importo spesa

,00

N.d'ordi.ne
Importorata ' immobiie"

9 10
,00

!]

RP42 ,00 ,00
RP43 II"

,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47 ,00 ,00 r

RP48
TOTALS

RATE

Rota 60» ,00 K°t°50%
2

_00 Rata65%
3

flQ Rota 70% _00 Rota 75%
')

Rota 80%
6

^00 Rala85%
7

,00 Bonu^enfe6 _00_ Rafo90% 9
_^00 Bale 11CSS10

so:

,00

RP49
Dehm.60%TOTALE

DETRAZIONED^;.8(»T
^OODetmz.5(K

2 .i

_fl0_Detroz. 85%

00 Delrm.65%'

J30BonD?%de8
,00 Oetroz. 70% ,00

^00Detmz. 90%9
,00

E%^_s
Detrnz.
110%,

0
,00

,00



CODICE FISCALE Mod.N, I ] 1 I

SezionelllB^ ^ ^^ h^E!E'Condor Codicecomune T/U :;5ez'^F""*
Dati cahastali identificativi Kfa I 12 3 4 , ::::5 6
degli immobili

della deh-aziont

F°al"—

degli immobili

"re .^.~ "mSC
RP52

N^S-Cond^inio Codicecom^e T/Ui|i::|;|'f!'ez'^tar"ml.;^FoBlio
-I ::.:::!-5 -62 3 7

Particelo

/
Particella

/

Suballerno

8

a

Altridati Rp53^c°fminio 3
CONDUTTORE (eslremi registrazione contralto)

Data

I I
4

Serie Numero e sottonumero Ag. Enfrate
6 ~ 7

CQDICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

•:i'::

5
/

DOAAANDA ACCWASTAMENTO

II

s

8

Data

I I

PiwinciaUff.Numero ^SS^'jSle
9 10

I

-1)
.2

s

E
^0
's

-ro

I
I
s

^
U3
rs

s
's

s'
I
s
?
y
a

I

0|
<Al
^

Sezione III C

Altre Spese per
Ie quali spetta
la defrazione del 50%
edel 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codio

1

Anno Spesasosfenuta

2 3

Importo rota

colonnine
per la ricarica 5

Cadiufiscnle
•;|S;^|^

; C«t^llll :?!;;r!f:: Anno

,00 ,00
Spesa attribuita Importo rata IS

4 7 .8
,00

9
,00!

N. Rota f Spesa arredo immobile
I 2

RP57 Spesa arrecto immobifi rishx»fturati
,00

N. Rato ^ Spesa arrecfo immobile
4 -- -5

,00

3

6

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
^S^ Spesa sostenuta net 201 6,

Z_J, 3i_

Importo rata

ffii
Importo raha .:': ^||||1

Importo rata ,:-:.:'..j'::^;,I:||

-mi

RP59 IVA per acquistoabitazioneclasse energetica A o B
N. Ran Importo IVA pagata

__ _,00 t3

RP60 TOTALE RATE
,RalB50%

1

Tipo An^n P»"«d'> Cnsi. Periodo2008
interSnto A""° '2oTS' portkok.ri iKil«m"niti IIC»jI^|^  a>tn,

2 3 4 5 6 l;:;l|il|:llli 7 .:!:;: 8

,00
2

Impprto rata • .::;:i':,|||||

Rata:llQX;,,:i:i:,:,|;;;:,ISI

_,oofl|

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al

risparmio energetico
e superbonus

RP61

MOM;S£U°" .Jmeorto rota,, Igl
,00 9 .••I'0 _fl0_

RP62 _00_ ,00 ;
RP63 ,00 ,00
RP64 ,00 ,00

Rata50% Rata55% Rata65% Rata70% Rate 75%

RP65 TOTALE RATE ,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00
Rata 80% Rata 85% ,Rala 90% Rate 110% Rata60%

4
,00

7

,00
8

,00
9

,00
10

,00
Detrazione 50% Detrazione 55% Debxizione 65% Defrazione70% IJ Detrazione 75%

I

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

Defrazione 80% Deh-azione 85% Deh-azione 90% Detrazione 1)0% Detrazione 60%

6
,00

7

,00
8

,00
9

,00
10

,00
Sezione V
Deh-azioni per jn.quilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale

locazione

Tipologia N. di giorni Percentuale Canone
123 4

RP72 Lavorafori dipendenti che frasferiscono la residenza per mofivi di lavoro
N. di giorni Percentuale

2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

SezioneVI
Altre detrazioni

Codice fiscale Codice identificativo o ictentificativo estero
1 I1A

RP80

Investimenti

startup
npologia ._.___.,. ._^^...

investimento Ammonfare investimento :Codice Ammontare detrazione
3

,00
5

,00

Totale detrazione
6

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cul interessi su detrazione fruita

,00

Detrazione fruita

,00

Eccedenze cti deh'azione

,00
y

RP82 Mantenimento del cani guida (Bararre la cassia)

RP83 Altre detrazioni Codice 2
,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d^h3lia

Codice Importo
2

A"_

RP91 RedditiprodottiCampioned'ltolia mport°
,00

Importo
1

,00

Importo
3

Importq

,00 ,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Tolpjp_imposta __^!inFjOStasu^^, Totaje^mposta
ilgre'secca redditi diversi (21%| comples'siva

,00 ,00: ,.i ,00

RitenuteCU
locazioni brevi DifferCTiza

s

Determinazione deila 1-C1 compensata^Sl. F24 Acconli versah

,00 ^ ,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

6

cedolare secca
7

13

,00

Imposta a credlto

,00

,00
p

Acconti sospesi

Eccedenza
fiargziQne

,00 llllll

i
,00

Troltenuta ctal sostihjlo Rimbonota dg 730/2023 Imposta a delMtBI ;|i
10 11 12

,00 ,00 ~ ,00

Acconto cedolare secca 2023 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto ,00
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REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

-a)

I
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QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito d; riferimento
per agevQlazioni fiscali

188.808,00

cornur

Creditoart; 3 d.lfls.147/2015 cflti credili di colonna 2

2 ,00 3 ,00
Recfdito mlnimo cia partecipo- 5

! in soci^a non operative
4

,00
RN2 Deduzione per abitazione principale 675,00
RN3 Oneri deducibiliI 9.069,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)
RN5 IMPOSTALORDA

Detrazioni per
familiar! a carico I

Detrazione
per coniuge a cprico

,00
2

Detrazione
per figfi a cprico

,00
3

Ultenore defrazione
per figli a caricp

,,00

TSefrazione
OCT aih'I fomiiiari a carico

^_£0_
RN7 Detrazioni

lavoro 1

Dstraztone per reddih
di lovoro dipendente

,00
2

Uefrazione per rechjih

di pensjone
Uefrazione per reddifi a&simifoti

a quetti di favoro dipendents e altrl radditi

,00 3 4 ,00
m

RN8 TOTALE DETRA210NI PER CARICHI Dl FAMIGUA E IAVORO
Detrazione canoni di

(Sez. Vdel quadro RP)

Totale detrazione

,00_

Creciito residue da n.portare
alrigoRNSI coF. 2

2 ' ,00 -! 3
Detra-zione utifizzata

,00,

RN13 Pe!rc!z"::'"e] SS sr°9azi°ni liberali i8SI

RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP

RN 15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate I
,00

2

Residue deft'azione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022
I -- 2

Detrazione utilizzata

,00 ,00
Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

' ft0_
Detrazione utilizzata

2
,00

Residue deh-azione
' Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Reddjti 2022

' 00 2
Detrazione utilizzafa

_TO.
Detrazione investimenti
(Sez.VldelquadroRP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata
I

_^00
2

,00
RN22 TOTAtf DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Crediti d'imposta che generano
resictui e altri crediti

1

5

Riacquisto prima casa IncrerriCTto occupazione

,00

,00

,00
Negoziazione e Arbih'ato

,00

2

6

Reintegro antidpazioni
tondi

" '"~"'~"""" ,00 4

188.808,00

179.064,00

69.898,00

,00

44,00

,00:

,00

,00

,00

44,00

Mediazioni

,00.

ca

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00
RN26 IMPOSTA NCTTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo) 69.854,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito dfimpo$ta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,,00

RN29
Credit! d'imposta per reddifi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
1 ,00 W ,00

Culhjra '

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorvegtianza

Importo rata 2022
:2

,00 :

iaF""

Totale credito

^sifclalecrecllgll

Creciito utilizzato

MM
:i3

,00

KIBItefecredBi
7

l^edito ufilizzafo
«

,00,00

ito utilizzato

.001
RN31 Crediti resEdu! per cfetrazioni incapienti (di cui ulteriore cletrazione per figfi ,00 )

2
^00,



CODICE FISCALE

Fondicomuni ' QQ , Altri crediti d'imposta 2

Erogazione sportiva

HR illll

Totale::credito

,00 r5d

Ban ifica ambientale
Importo rota 2022 !^I|:sig|gi|!ti">::.! Tbtale cradito

,00 Jj^ ,^jj
fflBi!Eliitout&J6i

Credito utilizzdtol

,00

Credit!
d'imposta

,00

Credito utilizzato Credito ulilizzalD3

Monopattini e serv. mob. elet. 9 QQ Riscatto alloggi sociali
Credito utilizzafa'-U Credito util]2zaloli

Depuidoriacquaeiz

Imporio rota 2022 Tbtale credito
Social Bonus '3 .00 Rl@u ,00

15
Credito utilizzato

Credito ulilizzato

•

f>°]

Sanificazione e acquisto i -,
dispositivi protezione

,00 i

Ativitefisicaadattata -. """"""~~^ sistemia^'7 -"--—^
Creditoutiiizzah? ;!i;t"^ Credih? utilizzato

ITS Academy 30% 18 ^ : ITS Academy 60%'9

,00

,00

,00

,00

i8K

,00

^
.5

^
Vt
c

E
^0
a3

m

<u

I
Q
f

00
CM
m

s
^
s'
^
+-;

I

^

llj
a

II
0|
^1
@1

RN33RITENUTE
TOTAL!

di cui ritenute
e imposta sostitutiva R.I.T.A.

,00

di cui ath'e ritenute subite
1 2

,00
3

di.cui riterjute
art. 5 non utifizzate

4

,00
RN34 DIFFEREN2A (se tale Emporto e negative indicare f'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori outonomi _^0_
n,,^, ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
KMJO DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuicredito Quadrol 730/2022

I _,00 2

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

RN38ACCONTI
di cui acconti sospesi

,00
1 2

di cul recupero
imposta sostihjhvo

,00

d,»,accon«c^ .^^^^^ di£^^?° ;<
,00 ,00 ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti 00 Bonus famiglia ,00

Importi rimborsati dat
sostitutoogiafruiti

Ulteriore detrozione per figli

,00
1

Deh-azione canoni locazione

^_^_
ResHtuziohe Bonus vacanze

^_£0-
Irpef da trattenere
o da rimborsare Trattenuto dal sostituto
risultante da 730/2023 l

730/2023
Rimborsato

ft0_
2

,00

RN43TRAHAMENTO
INTEGRATIVO 1

Trottamento spettante

,008
2

Traftamento riconosciuto
in dichiarazion^

Determinazione

dell'imposta

,00
3

Reshtuzione h-attamento

non speftpnte

,00 ^
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cut exit-tax rateizzata (Quadro TR)

1
,00

2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

63.893,00

5.961 ,00

,001

152,0011

12.658,00

,00

6.545 ,00

Residui deh-azioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2021 RN19 1
,00 Start up RPF 2022 RN20 2 00 Start up RPF 2023 RN21 3

Spese sanitarie RN23 6
,00_ Casa RN24, col. 1 I]

,00 Occup. RN24, col. 2 12

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00 _ Mediazioni RN24, col. 4 " nn Arbitrato RN24, col. 5 15

RN47
Sisma Abruzzo RN28 2]

,00_ Cultura RN30 26
,^00 Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30
28

,00 _ Deduz. star) up RPF 2021 31 QO Deduz. start up RPF 2022 32

Deduz. start up RPF 202333
,00 Restituzione somme RP33 36 Ueduz. brogaz.

,00 LiberoTi RPBOM
37

L>eduz. tv 38
,00 Erog. sportive RPF 2023 39

,00 BonificoombientaleRPF2023 40

Riscatto aflosfli
sociali RPF 2B3

42

Prirr 3 under 36
44

Deduz. Eroqaz.
Liberoli RPF2020

47

liticazfonee qcquisto
lispositivj proteziorie

45

,00 Uberali RP^021
43

^po_ Social Bonus 48

Depuratori acqua e . 46
_Tlcluzione consujno DlasHca

_,00 Attivita hsica adattata 51

Sisiemi accumulo integraf)
52

AQ_ ITS Academy 30% 53 00 "'S Academy 60% 54

Sgese sanitarie
2022 rateizzate

55
,00

_,00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Altri dati
ie

soggettaalMU ' l ,00 Fondiari non imponibili 214 ,00 ^'cui immobili all'estero ,00 i;a

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolarE

1

Reddito complessivo

,00

tmposta netta Diffei'renza

2 3
,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto
1 2.384 ,00 Secondo o unico acconto

,00

3.577,00
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REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALEREGIONAIE
ECOMUNALEALL'IRPEF

Sezione I

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 2

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ' 00 I
l3

(di cui sospesa2
,00

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione d; cui credito da Quadro I 730/2022 3

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022 I 2
,00

RV5 ECCTDENZA Dl ADDIZIONAIE REGICT4A1£ All'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Actdizionale regionale Irpef
RV6 da h-attenere o da rimborsare

risultante da 730/2023
Trattenuto dal sostituto

730/2023
Rimborsato

1
,00

2
,00 „

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDrTO

179.064,00

2.202 ,00

1.156,00

,00

,00

1.046,00

,00
-S!
ro

1
w
c

E
^0
~s

-ro
<u

-£

5

^
'£>
<N
\0

§
s

î

±i
<u

II
cn

s

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni X
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA AgewEazioni

2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAnENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 658,00 730/2022aF24 2 243,00
altre trattenute4 ,00 (di cui sospesa 5 ,00)

A

KV 12
, ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credifo da Quadro I 730/2022 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) ] 2
,00

RV 13 ECCEDENZA DI ADUZIONAlf COMUNALE ALL-IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIWVIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
RV14 da frrattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dalsosh'tuto Rimborsato

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

1.296,00

901,00:

,00

,00'

395 ,00

,00
Sezione 11-B Agwolazioni
Acconto addizionale
comunaleaii;iRPEF2023 KVI7 1 2

Imponibile p^Elni Aliquota
179.064,00 3X 4 5

Addizionatecomunale^^j importo tranenutoo versato ^_^^_ j_ .._„_:Acconlpdovuto |roi:^^dai<^£^ (pei^dnaTOone'inlegroiiw) Acconto da versare
389M_^ ____ 197M_7_,00 s 192,00
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CODICE FISCALE
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REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, IM e prospetti vari

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I I

Mod. N. 1

Quadro di riferimento ' RH

Plusvalenze

e soprawenienze
attive

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 1 00 e 88, comma 2 ,00

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
1

M_
2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00
Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

Cod ice fiscale

1

RS6
Quota recUito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconlo
4 5

,00 ,00

:J^:JM!:SI|

c(T cui non utilizzate^

6

,00

,QL(otgdi,eBltgaa|;!|^^
:2

,00 S:

Ii7

3

8

G^iota cli recfclftQ

.-00
Quota reddito!!^

agevolabile<laZES:nr

,00

J^
.5

^
U1

E
^0
~v

-ro

i
I
Q
§
U3
rs
'£>

s

!̂

±i
£

J2
cn

s

y
a

I

0|
01
@1

RS7

]

4

Ill2
IF'""""1""""""^l|g||j7"

,00 ::y.::;i:': :i!i: ,00 ig'jm ,00

%

8

,00

,00

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex conft-ibuenti minimi
e fuoriusciti dal

regime di vantaggio

Eccedenza 2017 E<xadenza 2018 Eccedanza 2019 Eccedenm 2020 Eccedenza 2021
2 ;;-3 :;4 5

,00 ,00 ,00
RS8 Lavoro autonomo

,00 ,00

Perdite riportabili
senza limiti cti tempo
6

,00
&cedanza2017 Ecradenai 2018 Ecc«lenza2019 Eccedsnza 2Q20 isUKliEo»dsnM2Q21
1 2 3 4 :5

RS9 Impresa
,00

:K::

ooj

VHi

,00 !! ,00
Per^iteriportabili
senza limiti di tempo
6

,00

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 2S3/2006)
non compensate
nell'anno

RS10 PERDrTE RIPORTABIU SENZA UMm Dl TEMPO

,00

Perdite istanza art.
42, quarto comma,
DPR 600 del 1973 Rsn

•ii

In misura limitata In misura piena;

2

,00 ,00 |i

Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui relative a! presente periodo

I

Perdite d'impresa

,00 '

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cui relative al presente periodo 1
,00' ,00

Utili disfribuiti

da imprese estere
partecipate
e credit! d'imposta
per Ie imooste

pagate all'estero

DATI DEL SOGGEHO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Trasparenza
1 2

Codicefocale Denominazione (jelt'impresa estera partecipata non residente Utiliclislribuiti, I

3 4 5
,00

RS21

Soldo iniziale

CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE AIL'ESTERO

Crediti d'imposta

Imposta cbvuta Sui reddili Sugli utili distribuiti Soldo finale
6

,00
.7

,00 ,00
9

,00
'0

,00 |!s

I

RS22

«

5

,001 .00 ,00

.il

,00



Codice fiscale Mod. N.

t-odice hscale Cpdice T3ato' ImpprfoAcconto ceduto

per interruzione
del regime
art. 116delTUIR

RS23 1 3

M.

RS24 1 2 3 4

,00
Ammortamento
dei terreni

RS25 Fabbricati shximentati indush'iali

Numero

1 2

Imporio

,00

Numero

3 4

tmporto

,00
RS26 Altri fabbricati sh-umentali ,00 ,00

Spesedi roppresentanza
per Ie imprese
di nuova costihjzione
D.M.dd 9/11/08art.1c.3

Spese non deducibili

,00
Prezzi
di h-asferimento

RS32 documentazione Csmponenti positiv; Componenti negativi
1 2

,00
3

,00

-a)
.5

s

E
^0
-a3

ro
a>

I
Q

1

00
r\l
m
\0
fN

I
s
~w

2

IÎ
!7>

s

LU
a

Consorzi di imprese
RS33 Codice fiscale Ritenute

1

Esh-emi identificatiw"
rapporti finanziari Codicefiscale

1

.11 Ill Codice di icfentificazione Rscale estero
2

2
00

RS35

DenominaziQne^operatore fjinonziario :..' :i!|f: •;''^8||
3

Tipo
ad"
t

Deduzione

per capitalejnvestito
proprio (ACE)

CREDFTO D'lMPOSTA

t,

RS36

Creditoda restih;ire!

-00.1

!a

:Riconosciuto

;7

12

Ceduto

,00.

,00

'9

13

Residue precedente

Rimborso

,00

,00,

9

li4

Ricevuto

Trasferito

,00

,00

:, 10

15

Altribuito

Resiciuo

,00

,00

II

1<

Utilizzato

Riversato

,00

,00

Increment? clet copyitale prcprio Decrementi clet capitafe proprio ll| i :^ ^IIWiyclu^Qni
' ,00:]I:^ ,00 .S3

Diffcrenza Patrimonto nettp

,00
4

,00
5

RS37

8

r
Rendimento imprenditore :;.:||t|

utjlizzfj)!:) • ;::s:.Jiiinil

•" '"

<BxlJC9R«Mle

Renclimenlo<»fi)tt

00

Minor Importo Rendimento
6 ,00 '.3%7

,00

-oo ai

Rendimento atiribyito

,00 • '°
Eccedenza riportqha Renctimenti fotali

,00
n

Reddito d'impre&a Totate Rendimento nozionale
•ttanza dell'imprenditore socield partecipate/imprendttoi

I13' ' ,00 '4
Eccedenza riporiobile ^^ 5^ E,,^^

,00

,00
Rendimento nozionale

nditore societa partecipate

,00 . i'5 ,00

19

RECUPERO ACE INNOVATIVA llBI
•

Importo Codice Fiscale
20

,00
21

,oolil

RS38

Element! conoscitivi

fnterpello Conferimenti art, 10, co. 2 Confenmenti col. 2 sterifizzati Cornspettivi art. 10, co. 3, left. a) CorrispetHvi col. 4 sterilizzati
' ilfci2 ,00 : 3 ,00 4 ,00 '' ,00

BC°"ispettivi art. 10,co. 3, leH. b)iS||!i;!^Corrispettivi col. 6 sterilizzali : ,„ Incmmentigrt. 10,,(j0s,3,]ett. c) IncremenK col. 8 slBrilizzaS
,00 .,i!7 ,00 :i:,,:i:8 ,00 9 ,00

Conferimenti co!- 10 sterllizzatiConfcrimenti art 10, co. 4

10 ,00 )1 ,00
Rjtenute regime

e regime forfetario
Casi particolari

Ritenute

,00

0
(^
'-oil



Codice fiscale Mod. N.

-S!
ro

^
VI
c

E
^0
'0;

ro
0)

I
Q
00
fM
m
\D
fN
^
^
§
~w

^

£

I-
s

?i
u
0;

I
0
^

%)1

Canone Rai
Ihtestazione abbonamento
1

Comune

Numerp qbbQngmento
2

izlone, via e numero civicp

Cafegoria

Ij^iwnaa)^) : Coctice ComuneMli
v:^'~w

1@a

Data versamenlQT::l:,i|
9 giorno mese anno

1

3 4 5

RSff

a 9giomo mese anno

i|g|aloredi bilanci||^^|JJg^lorefis<:o|J|
2

,00

Prospetto dei crediti

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine de!!/esercizio precedente

RS49 Perdite dell'esercizio
,00

RS50 Differenza
,00,1

RS51 Svalufazioni e accantonamenti dell'esercizio
,0011

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine eserdzio ,00

RS53 Valore del crediH risulhanti in bilancio
,00

M

flO

flQ

_fl0

_fl0

,00
Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali i!(:

RS98 ImmobitizzazEoni materiali Fondo ammortamenfo beni ma+erlali 1
,00

2

RS99 Immobtlizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime/ sussidarie e di consume, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS101 Credit! verso clienti compresi ne!!'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS 103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS 104 Disponibilitd liquide
RS 105 Ratei e risconti attivi

RS 106 Totaleattivo

RS 107 Pah-imonio netto Saldo iniziale
I

,00
2

RS 108 Fondi per rischi e oneri

RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinate

RS 110 Debiti verso banche e altri d'nanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e alfri dnanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS 112 Debiti verso fornitori

RS 113 AltridebiK

RS114 Rate! e risconti passivi

RS 115 Totale passive

RS 116 Ricavi delle vendite

RS 117 y&Jtri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente
1

,00)2

,00

_00

_00

^00

^00
,00

_,00

_,00

_flQ

_fl0

_00

_00

_00

_00

_fl0

,00

,00

_fl0

^0 J

_fl0

,00
Minusvalenze e

differenze negative RS118

j.N'at*i.di..
disposizione

I 2

Minusvalen;

,00

RS119
disposizione , Minusvalenze / Azioni dispostzione

.'' .i:.e2 . oo^.'.]3'
Minusvalenze/Altri titoli

^, 00-I:5
Dividendi

,00



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei crlteri
dfvalutazione"" RS120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto 20161 RS 136

Esistenza del presupposti per la riduzione dei termini di decactei

Conservazione dei
documenfi rilevanti
ai fini h-ibutari

RS 140 w

2

Patent box

RS 147 Opzione
I Pos&esso el

documentazione

ConfiLinicazione lcfentificativo rulin9
3 d

J_ .1.. L E i I L___ L J_ 11

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I

Dati ZFU

CodiceZFU ^-i^ N'.Se"ti RedditoZEU , Reddito e.entefruito
1 23 4 .. 5

RS280 -^- _00_
Codice fiscale

6
I I I I Ill) I I I I

Ammpntare Agevolazione utilizzata
agevolazione pgr versamento acconti j<(col. 8 -col^ 7}

7 ..8 ..9
,00 ,00 fi0_

RS281
1 2 3 4

,00
5

,00

-&i
113

I
w
c

£
_0
~£

~m
<LI

£

6

1

RS282

6

1

RS283

6

RS284

I I

2

I I

2

I I

11111111
7

I I _,00_
:i

3

^i:

4

,00
's

,00 •':

7
I I _ I 11 I _1I 1 ,00

8

3
,00

5 _^]2&
7

I _L_ I I 1_ I I I ,00
8

,00
9

,00
9

,00
9

,00

,00

,00

Reddito impresa Reddito esente ass.
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Ouadro RE esente/quadro RH professionisli/Ouadro RH
I

^00_
2

,00
3

_^0_
4

^00_
5

^00

Totale rcddifo esente fruito

6
,00

Totate agevolazione
7

,00

Perdite/Quadro RF

8
,00

Perdite/Ouadre RG
,9

,00

Perdite/Quadro RE

[0
,00

00
CM
[Y?
\p
f^
^0
r^

§
s'

Î

.±:
a5

II
J^
01

y
a

II
0|
(/)
%1

Perdite/Quadro RH impresa

II
.00

Perdile/Quadro RH

Associazione professionisfi

^. ^

PerditedicuiuSfc

in misura piena
13

,00
Sezione II
Quadra RN
Rideterminato

RS301 Reclclito comptessivo
RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposfa

RS326 Impostanetta

RS334 Differenza

RS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
Start up RPF 2021 RN19 '

Spese sanitarie RN23 6
,00 Start up RPF 2022 RN20 2

,00 Casa RN24, col. 1

,Deduz. start up RPF 2023
RS347uauz:

Liberali RPf2023

Prima casa under 36

Deduz. E'rocia'^

44
_,00

120
47

Riscato all-
sociali RPF »'23
^anificazione e qcquisfo
dispositivi proteziqne

42

:;45

,,00 Social Bonus -48

Sistemi occumulo integrati
52

,00 ITS Academy 30% 53

^pese sanitane
2D22 rafeizzate

55
,00

OQ Start up RPF 2023 RN21 3

OQ Occup. RN24, col. 2 12

Fondi Pens. RN24, col.3 13 _^Q Mediozioni RN24, col. 4 "> _^QQ Arbitrato RN24, col, 5
Sisma Abruzzo RN28 2' 00 Culturo RN30 26 ,00 scu°la RN30
Videoson'eglionza RN30 28 00 Deduz. start up RPF 2021 3' ^00 Deduz. start up RPF 2022
Deduz. start up RPF 2023 :!3 00 Restihjzione somme RP33 36 ^00 [iS^li ^%2
rKStRP%°OZ23 55~^00 Erog. sportive RPF 2023 39 ;QO 6rifea an,J^ RFF 2M3

15

27

32

37

40

Deduz, Erogaz.
,00 Ubemli RPF'S)2ZL

43

jratori acqua e
cinna cnnsumo

46

_^00 Attivitd fisica adattdta 51

FTS Academy 60% 54

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00-

_00:-
_OQ_
_00,
,00



Codice fiscale Mod. N.

Re9ime forfetario per
gli esercenti attivita

d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi

li^l

RS371
1

Codice fiscale Reddito
2

RS372
11

^'£: ,:'liffllBeiimMIIBHSliBNNI|llllil|^
2

,00
•8i3SI

RS373 ,00
Esercenti attivifa d'tmpresa

RS375 AAezzi di trasporto /veicoli utilizzaH nell'attivita numero

RS376 Cosh Per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavoraH e merci ,00
RS377 Costo per il goclimento cli beni di terzi (canoni cii leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00
RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00.

^)
.2

^
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£
^0
-55

<T3

01
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00
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^
s
^
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I

^

y
a

I
0
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Aiuh" di Stahi BASE GIURIDICA
Comma

Cpdipe fflyte.

2

Forma
CAR Giuridica

,121A

RS401

Codice
Regipne Quadra Tlpo norTna Anno Numero Articolo Estensione Numero, EstensJQns

3 4 5 6 7 8

D'^T . '^CodiceattivitdATECO^^^^'^^ ^ Settore
:i3 nniM K:. "

llll-i
DATI DELPROGETTO

9

Tipo SIEG
16

1C. 11

LeBS

17

IBS

Imporio totale aiuto spetfanf

,00 il

lililiilllN

Data mlzio :liniii Data fine

•I

18giomo mese anno .^|g|||||j|19giomo mese

•I
e:25

Ofaietlivo

anno

"i^i^

Codice Regione

20

Codtce Comune

21 'i!i|

||P|iTipologia costi • :: ;;':jc||;|J,..,;l| .Costi agevolabiti
26 -w 27

,00

Intensita di aiuwjl^B^Bi(>orh:i,aiuto speltanto :.;||
28 !:a—^m"'"::':"""":::":' ""jl

,oo!|

IMPRESA UNICA

Assenza
Impresa Unica Codice Bscale

I 2

RS402
Codice fiscale

Coclice fiscale
3

li»^^^

Codice fiscale

.5

Codice fiscale Codice fiscale
6"

Acconti soggetti ISA
RS430

Numero di riferimento
del meccanismo
frontaliero

^^i!^i^lss^^E3"H?5sl^^S:

RS490

Zone economiche
speciali (ZES) RS491

CodiceZES N. periodo d'imposta
1 2

RS492
Codice ZES N. penocto ci'imposta

Reddito ZES

3

as fl0_

} 2

RedditoZES

RS493
Totale Reddito attribuito

I
,00

2
,00

,00

Reddi^gevolabil.
^0.

Dati relativi all'opzione
"Patent box" Numero dei beni

COST! INTRA-MUROS

1

RS530 Software protetto da copyright

K

•s
sSSSsS^li^?'^

li:2 3

::;,»,|;3si^^i^

i^li

.00

COSTI EXTRA-MUROS

/tjnmorfamenti .Ahn^stj^
4

,ooii ,00

Codice fiscale fornitore

6

Comma
10-bls:
7

,00

i^'

RS531 Brevefti industriali

2 ;3

i6
,00*

;^p|^|j"lN;H^^3-s^'-m<^sali^;'-.-:'-'-:^'!;:;":i!i;;;i!'^|,

.•I" „„•
-^•_-_._._..........001

'MM i

RS532 Disegni e moctelli

2

00

"'s

,00

I—
I4 I

'00| ,001|
••^:

7
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PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

111111 I [ 1 I I I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

-a)
.5

s
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0
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QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla

presente dichiarazione

Imposta a debito
risultante ckilla

presente dichx

RX1 IRPEF 1

Imposta a crediha Eccedenzadi Credito di cui si chiede Credito da utiliziare
nsultantedalla versamento a soldo ilrimborso in compensazione e/o

presentedichiarazione indetrozione

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 Adctizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (tC)

RX5 Imp. sost. premi nsuttato
e welfare aziendale

RX7 Imposta sostitutiva di
capilali estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garonzia (RM sez. VII]

RX10
Imposta sostitutiva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

RX12
Acconto su redditi a
tassazione set
(RM sez. VI e'XII)

RX13
Imposta sostihjtiva

riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

RX14
Addizionole bonus

•ion

(RM sez.'XIV)

RX15
Imposta sostihjtiva redditi
partecipazione tmprese
estere fRM sez. Vlflj

Imposta pignorafnento
RX 16 presso terzT e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

tmposta noleggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

RX18
Imposta sostitutiva suite
lezioni private
(RM sez. XVII)

so-

RX19 stiturtva prevista dall'art. It
ter del TUIR (RM sez. Will)

24

RX20

RX21[^^

Imposre sostiluttve

e VI)
sostitutive

sez'XIXF
RX25 ME (RW)

RX26 IVAFE (RW|

RX31
Imposta sostihjtiva nuovi
minimi/conh'ibuenti
forfetari (LM46 e IM47)

RX33
Imposta sostihjtiva
deyuzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposfa sosfitutivq
RX34 plusvalenze beni/azienda

iRQ sez. I)

RX35
Imppsta sostiKftiva
cohferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. I

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXBI-AeB)

RX39
llImposta sostihjtiva
at

(RQ sez. XXIII-C)
>. sost. utili

RX40 e'i;iservediutile
(RQ-sez.XXV-ordinaria)

). sost. utili
RX41 e'r'Iservediutile

(RQ-sez.XXV- ridotta)

,00
2 6.545,00 3 ,00

4

1.046,00

395,00

,00

,00

,00

,00

,00

M

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00_
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00
5

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_fl0
•e|i:

,00

,00

,00 ,00

6.545 ,oo

,00

,00

_00

_00

,00

,00

,00

_00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

^00_

^00_

_00

^00_

,00

,00

,00



CODICE FISCALE Mod. N. I 0| 1 I

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle

recedenfi
dichiarazioni

Codice Eccedenzao credto Importq comgensato . jmpprtpdicui Importoresidi
tributo precedente 'nelMod.'F24 si chiede il rimborso da'compensa

fuo

'nsare

RX51 IWk 2
,00

3
,00

4
,00

5
_00.

RX52 Confributi previdenziali ,00 ,00 ,00 _00.
RX53 Imposta sostihjtiva di cui al quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposts I
,00 _00_ ,00 ,00

RX55 Ailre imposfe ,00 _00_ ,00 ^00

RX56 Altre imposte ,00 _00_ ,00 ^00

-RX57 Altre imposfe ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate

precedente dichiaiazione nel Morf. F24 ,
Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede il rimborso

Credito da utilizzare

in compensazione

1
,00

2
,00

3
,00

4
,qo_

5
,00

-a)
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^0
"a;
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\0
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s
s
^
i

I
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SEZIONE IV
Versamenti

periodic! omessi
Anno

Differenza fra IVA^penodica
dovuta e IVA periodica versata

Diffierenza tro credito
potenziale e credito effettivo

fVA periodica yersata a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

2
,00

3
,00

4

-^1

RX59
EVA periodica versqta a seguito
dl cumunicazione d'irreaolaritd

iiRii5:

IVA periodica verscrta a
seguito di cartelta dl pagamento

Veraamenti sospesi
,per wenti eccezionali

Gnedito mcrturato

,00
6

,00
7

,00
8

,00

re
Codice fiscafe

i:-ll

y
a

II
II


